
ЗАРІЧНЕНСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ 
НАКАЗ

02.05.2018 смт Зарічне №94

Про закріплення територій 
обслуговування за закладами 
загальної середньої освіти району

На виконання розпорядження голови Зарічненської районної державної 
адміністрації від 20 квітня 2018 року № 100 „ Про закріплення територій 
обслуговування за закладами загальної середньої освіти Зарічненського 
району”, керуючись законами України „Про освіту”, „Про загальну середню 
освіту”, постановами Кабінету Міністрів України від 27 серпня 2010 року 
№ 778 „Про затвердження Положення про загальноосвітній навчальний заклад” 
та від 13 вересня 2017 року № 684 „Про затвердження Порядку ведення обліку 
дітей шкільного віку та учнів” з метою затвердження територіальної 
доступності повної загальної середньої освіти

НАКАЗУЮ:

1. Закріпити території обслуговування за закладами загальної середньої освіти 
району згідно з додатком.

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Начальник відділу освіти П. Мельник



Додаток
до наказу відділу освіти 
райдержадміністрації 
від 02.05.2018 №94

Перелік
територій обслуговування, закріплених за 

закладами загальної середньої освіти 
Зарічненського району

№ Назва закладу освіти Закріплені території

1 Борівська загальноосвітня 
школа І-ІІІ ступенів

с.Борове, с. Лисичин

2 Вичівська загальноосвітня 
школа І-ІІІ ступенів

с. Вичівка

3 Дібрівська загальноосвітня 
школа І-ІІІ ступенів

с. Дібрівськ

4 Зарічненська
загальноосвітня школа І-ІІІ 
ступенів

смт Зарічне, вулиці: Центральна з № 1 по 
№ 80 та по № 77, Грушевського, 
Фестивальна з № 1 по № 37, Л. Українки, 
Набережна з № 1 по № 17,18, Пушкіна, 
Калецька, Аерофлотська по № 8 та непарна 
сторона, Лісгоспна, Рівненська, 
Б.Хмельницького, Партизанська з № 1 по 
№ 28, 29, 1-го Грудня, Ковпака, І.Франка, 
Шевченка, Залізнична, Привокзальна, 
Лугова, Чорновола, Чкалова, провулок 
Аерофлотський.

5 Зарічненський навчально- 
виховний комплекс 
„Загальноосвітня школа І 
ступеня- гімназія”

смт Зарічне, вулиці: Гвардійська,
І. Трифонова, Харківця, Ватутіна, 
Фестивальна з № 38, Рівненська, 
Красноберезівська, Софіївська, 
Володимирська, Оселицька, Партизанська з 
№ ЗО, Старокінська, Аерофлотська з № 10, 
Польова, Незалежності, Яблунева, Вишнева, 
Суворова, Поліська, Пирогова, 
Д. Г алицького, Г агаріна, Г етьманська, 
Київська, Лєрмонтова, У.Соколовської, 
Північна, Надстирянська, Квітнева, 
Сонячна, У. Г ромової, Некрасова, 
Губинська. Піщана, Соборна, Ходневича, 
Боричевського, 8-Березня, Кірова;



провулки: Д. Галицького, Соборний, 
Північний, Єфремова

6 Кухітсько- Вільська 
загальноосвітня школа І-ІІІ 
ступенів

с. Кухітська Воля, с. Ждань, с. Річки

7 Млинківська
загальноосвітня школа І-ІІІ 
ступенів

с. Млинок

8 Морочненська 
загальноосвітня школа І-ІІІ 
ступенів

с. Морочне

9 Мутвицька загальноосвітня 
школа І-ІІІ ступенів

с.Мутвиця

10 Неньковицька 
загальноосвітня школа І-ІІІ 
ступенів

с. Неньковичі, с. Комори

11 Новорічицька 
загальноосвітня школа І-ІІІ 
ступенів

с. Новорічиця, с. Голубне

12 Прикладницька 
загальноосвітня школа І-ІІІ 
ступенів

с. Прикладники, с. Омит, с. Гориничі, 
с. Ниговищі, с. Сенчиці, с. Дубчиці

13 Серницька загальноосвітня 
школа І-ІІІ ступенів

с. Серники, с.Бір, с. Соломир

14 Бродницька
загальноосвітня школа Ї-ІІ 
ступенів

с. Бродниця

15 Бутівська загальноосвітня 
школа І-ІІ ступенів

с. Бутове

16 Вовчицька загальноосвітня 
школа І-ІІ ступенів

с. Вовчиці, с. Зелена Діброва

17 Зарічненська
загальноосвітня школа І-ІІ 
ступенів

смт Зарічне, вулиці: Центральна з № 82,
№ 79, Волинська, Жукова, Садова, Лісова, 
Перемоги, Вінниченка, Шкільна, Калинова, 
Муравинська, Молодіжна, Крижова, Тиха, 
Варшавська, Набережна № 19,20



18 Іванчицька загальноосвітня 
школа І-ІІ ступенів

с. Іванчиці

19 Олександрівська 
загальноосвітня школа І-ІІ 
ступенів

с. Олександрове

20 Острівська загальноосвітня 
школа І-ІІ ступенів

с. Острівськ

21 Перекальська 
загальноосвітня школа І-ІІ 
ступенів

с. Перекаляя, с. Тиховиж

22 Привітівська
загальноосвітня школа І-ІІ 
ступенів

с. Привітівка, с. Коник

23 Річицька загальноосвітня 
школа І-ІІ ступенів

с. Річиця


